BAUFAHRPLAN
880 Gotha - GrofRrettbach - Neudietendorf

VLG

MT

Montag - Freitag Schule

Samstag

S

S

Gotha Hbf. Steig 1B
Gotha Clara-Zetkin-Str.
Gotha Weimarer Str.
Gotha B.-Schneyer-Str.
Gotha Mdnchallee
Gotha Siebl. G.-F.-Hs.
Gotha Am Peter

ab|10.19(14.19(18.19

Tuttleben A.Marbach
Tittleben
Gleichenhof
Grabsleben
Cobstadt Ersatzhalt
GroRrettbach
Neudietendorf Bf.

an|10.50/14.50|18.50

Gotha Hbf. Steig 1B ab| 5.29 | 6.29 | 7.09 | 9.29 {11.29]|12.59|13.59|14.59|15.45(16.29(18.29
Gotha Clara-Zetkin-Str. 5.33|6.33 | 7.13 | 9.33 |11.33|13.03|14.03|15.03|15.49|16.33(18.33
Gotha Sieblbn. Gym. | | | | | | [14.04] | [1550| | [

Gotha Weimarer Str. 5.34 | 6.34 | 7.14 | 9.34 |11.34(13.04| | |[15.04| | |16.34(18.34
Gotha B.-Schneyer-Str. 5.36 | 6.36 | 7.16 | 9.36 |11.36/13.06|14.06|15.06|15.52|16.36(18.36
Gotha Monchallee 5.37 | 6.37 | 7.17 | 9.37 |11.37|13.07|14.07|15.07|15.53|16.37(18.37
Gotha Siebl. G.-F.-Hs. 5.396.39 | 7.19 | 9.39 |11.39]13.09|14.09|15.09|15.55]|16.39(18.39
Gotha Am Peter 5.40 | 6.40 | 7.20 | 9.40 |11.40]13.10/14.10]15.10/15.56]16.40(18.40
Tuttleben A.Marbach 543 6.43 | 7.23 | 9.43 |11.43]|13.13|14.13|15.13|15.59|16.43(18.43
Tuttleben 544 |1 6.44 | 7.24 | 9.44 |11.44|13.14|14.14|15.14|16.00|16.44(18.44
Gleichenhof 5.47 | 6.47 | 7.27 | 9.47 |11.47|13.17(14.17|15.17|16.03|16.47 (18.47
Grabsleben 549 | 6.49 | 7.29 | 9.49 |11.49|13.19/14.19|15.19|16.05|16.49(18.49
Cobstadt Ersatzhalt 552 6.52 | 7.32 | 9.52 |11.52]|13.22|14.22|15.22|16.08|16.52(18.52
Grolrettbach 555 |6.55 | 7.35 | 9.55 |11.55|13.25|14.25|15.25|16.11|16.55(18.55
Neudietendorf Bf. an| 6.00 | 7.00 | 7.40 |10.00{12.00/13.30{14.30/15.30(16.16/17.00|19.00
(Zug) Neudietendorf ab| 6.11 | 7.07 | 8.05 |10.05|12.05|13.38|14.43|15.38|16.24|17.05(19.05
(Zug) Erfurt Hbf. an| 6.21 | 7.16 | 8.17 |10.17(12.17|13.46(14.53|15.46(16.33|17.17]19.17

(Zug) Neudietendorf
(Zug) Erfurt Hbf.

ab|11.05(15.05|19.05
an|11.17(15.17{19.17

S = an Schultagen

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 18.09.2023; ohne Gewahr

erstellt: 11.09.2023, 12:33:32




BAUFAHRPLAN

880 Neudietendorf - GroR3rettbach - Gotha

VLG

MT

Montag - Freitag Schule

s sD s S s S s S s S S S
(Zug) Erfurt Hbf. ab 5.07 | 6.11 7.18 | 9.03 |11.03 15.19(16.10|18.10
(Zug) Neudietendorf an 5.16 | 6.19 7.27 [ 9.14 |111.14 15.27]16.18(18.18
Neudietendorf Bf. ab 5.37 | 6.37 7.40 | 9.37 |11.37(13.57|15.37|16.37|18.37
GroRrettbach 4.42 542 16.42 | 7.00 | 7.45 | 9.42 |11.42|14.02|15.42(16.42|18.42
Cobstadt Ersatzhalt 4.45 545 16.45| 7.03 | 7.48 | 9.45 |11.45|14.05|15.45(16.45|18.45
Grabsleben 4.48 548 | 6.48 | 7.06 | 7.51 | 9.48 |11.48|14.08|15.48(16.48|18.48
Gleichenhof 4.50 550 | 6.50 | 7.08 | 7.53 | 9.50 |11.50|14.10|15.50(16.50|18.50
Tittleben 4.53 553 |6.53|7.11| 7.56 | 9.53 |11.53|14.13|15.53(16.53|18.53
Tuttleben A.Marbach 4.54 5.54 16.54 | 7.12 | 7.57 | 9.54 111.54|14.14]15.54(16.54]18.54
Gotha Am Peter 4,57 | 5.27 | 5.57 | 6.57 | 7.15 | 8.00 | 9.57 |11.57(14.17|15.57|16.57|18.57
Gotha Siebl. G.-F.-Hs. 458 |5.28 | 5.58 | 6.58 | 7.16 | 8.01 | 9.58 |11.58(14.18|15.58|16.58|18.58
Gotha Mdénchallee 459|529 (559|659 (7.17|8.02 (959 |11.59(14.19/15.59|16.59|18.59
Gotha B.-Schneyer-Str. 5.00 | 5.30 | 6.00 | 7.00 | 7.18 | 8.03 |10.00/12.00|14.20|16.00(17.00|19.00
Gotha Weimarer Str. 5.02 | 5.32 | 6.02 | 7.02 | 7.20 | 8.05 |10.02]12.02|14.22]16.02(17.02]|19.02
Gotha Sieblbn. Gym. | | | | (721 | | | | | | |
Gotha Clara-Zetkin-Str. 5.03 | 5.33 | 6.03 | 7.03 | 8.06 |10.03|12.03(14.23(16.03|17.03|19.03
Gotha Hbf. Steig 5A an| 5.07 | 5.37 [ 6.07 | 7.07 | 7.28 | 8.10 [10.07|12.07(14.27|16.07]17.07|19.07

Samstag

(Zug) Erfurt Hbf. ab| 6.38 [11.05|14.38
(Zug) Neudietendorf an| 6.48 111.15(14.48
Neudietendorf Bf. ab| 6.58 |11.25|14.58
GrofRrettbach 7.03 111.30|15.03
Cobstadt Ersatzhalt 7.06 |11.33|15.06
Grabsleben 7.09 [11.36|15.09
Gleichenhof 7.11 |11.38|15.11
Tuttleben 7.14 (11.41(15.14
Tittleben A.Marbach 7.15111.42]15.15
Gotha Am Peter 7.18 |11.45|15.18
Gotha Siebl. G.-F.-Hs. 7.19 (11.46(15.19
Gotha Ménchallee 7.20 |11.47|15.20
Gotha B.-Schneyer-Str. 7.21 |11.48|15.21
Gotha Weimarer Str. 7.23 111.50]15.23
Gotha Clara-Zetkin-Str. 7.24 |111.51|15.24
Gotha Hbf. Steig 5A an| 7.28 |11.55|15.28

s = an Schultagen D = von Seebergen (Linie 871)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 18.09.2023; ohne Gewahr

erstellt: 11.09.2023, 12:33:33




